
UCHWAŁA NR XIV/157/2025 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lubaczów na 2025 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465/ 

Rada Gminy Lubaczów 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zmniejszyć dochody ogółem o kwotę 530 000,00 zł w tym: 

– wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi o kwotę 530 000,00 zł. 

2. Zmniejszyć wydatki ogółem o kwotę 530 000,00 zł w tym: 

– wydatki bieżące w dziale 900 rozdział 90002 o kwotę 530 000,00 zł. 

3. Dokonać przeniesienia planu wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami: 

– wpłata gminy na rzecz związku powiatowo-gminnego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego w dziale 
600 zmniejszyć o kwotę 30 000,00 zł, 

– wydatki bieżące w dziale 600 zwiększyć o kwotę 30 000,00 zł. 

4. Dokonać przeniesienia planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego w niżej wymienionych sołectwach: 

Dz. Rozdz.  § Nazwa zadania Zwiększyć (zł) Zmniejszyć (zł) 
      

Sołectwo Bałaje   1 500,00 1 500,00 
921 92109 4300 Prace porządkowe przy świetlicy (czyszczenie 

elewacji, rynien, kostki brukowej itp.)  1 000,00 
921 92109 4300 Montaż dodatkowego wodomierza wraz z punktem 

poboru wody w świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Bałaje 800,00  

900 90004 4210 Zakup kwiatów, ziemi, środków ochrony roślin, 
środków chwastobójczych 700,00  

921 92195 4210 Konserwacja urządzeń na placu zabaw  500,00 
      

Sołectwo Budomierz  1 000,00 1 000,00 
900 90004 4300 Orkanowanie działek i poboczy dróg gminnych  1 000,00 
900 90004 6060 Zakup traktorka 1 000,00  
      
Sołectwo Tymce  7 053,00  7 053,00 
921 92195 4210 Zakup namiotu, ławek, stołów  7 053,00 
921 92195 4300 Budowa wiaty drewnianej, zadaszonej 7 053,00  
 
Sołectwo Wólka Krowicka  3 350,00 3 350,00 
600 60016 4270 Zakup i ułożenie korytek w rowie koło pana Furgały  2 000,00 
900 90004 4210 Zakup sadzonek kwiatów, krzewów ozdobnych, 

środków do pielęgnacji, chwastobójczych, ziemi itp.   900,00 
921 92195 4270 Malowanie pomieszczeń w świetlicy wiejskiej  2 900,00  

Id: BD6B6900-6A40-42BF-98DD-9ABCE8884684. Podpisany Strona 1



900 90004 4210 Zakup paliwa, oleju, żyłki do kosiarki, naprawa 
sprzętu do koszenia trawy   450,00 

926 92601 4210 Adaptacja poddasza szatni sportowej 450,00  
      
Sołectwo Opaka  12 500,00 12 500,00 
900 90015 6050 Oświetlenie uliczne od p. Soronia w stronę boiska  10 000,00 
600 60016 4300 Droga wraz z parkingiem do stadionu  5 000,00  
900 90004 4210 Zakup paliwa, oleju, żyłki, części zamiennych 5 000,00  
921 92109 4300 Prace porządkowe przy świetlicy  1 000,00 
900 90004 4170 Podpisanie umowy zlecenie na koszenie traw 2 500,00  
600 60016 4210 Koszty konserwacji znaków drogowych  300,00 
900 90004 4210 Zakup sadzonek kwiatów  400,00 
921 92105 4220 Organizacja pikniku rodzinnego   800,00 

      
Sołectwo Młodów  39 500,00 39 500,00 
600 60016 4270 Zakup kruszywa na drogę nr 1329  3 000,00 
600 60016 4270 Zakup kruszywa na drogę nr 639   14 000,00 
600 60016 4270 Zakup kruszywa i piasku na drogę nr 1347  6 000,00 
600 60016 4270 Zakup kruszywa i piasku na drogę nr 600   14 000,00 
600 60016 4270 Zakup materiałów na zabezpieczenie rowu przy 

drodze nr 242/1 na Pilipach   
600 60016 4270 Zakup kruszywa i łatanie dziur dróg polnych w 

sołectwie  2 500,00 
600 60016 4270 Remont dróg nr: 485, 1347, 1329 w sołectwie 

Młodów 39 500,00  

5. Zmniejszyć przychody budżetu gminy o kwotę 100 000,00 zł z tego: 

a) § 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy” o kwotę  100 000,00 zł. 

6. Zwiększyć przychody budżetu gminy o kwotę 100 000,00 zł z tego: 

a) § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” o kwotę 100 000,00 zł. 

7. Zwiększa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę 100 000,00 zł. 

8. Kwoty dochodów i wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 i 2 do uchwały. 

9. Nakłady w spisie zadań inwestycyjnych przyjętych na 2025 r. w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

Id: BD6B6900-6A40-42BF-98DD-9ABCE8884684. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Id: BD6B6900-6A40-42BF-98DD-9ABCE8884684. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/157/2025 Rady Gminy Lubaczów z dnia 7 maja 2025 r.

Zmiany dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 021 153,16 -530 000,00 15 491 153,16

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 350 000,00 -530 000,00 1 820 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 350 000,00 -530 000,00 1 820 000,00

Razem: 92 187 718,06 -530 000,00 91 657 718,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BD6B6900-6A40-42BF-98DD-9ABCE8884684. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/157/2025 Rady Gminy Lubaczów z dnia 7 maja 2025 r.

Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 191 277,50 2 700,00 3 193 977,50

60016 Drogi publiczne gminne 2 466 543,50 2 700,00 2 469 243,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 150,00 -300,00 59 850,00

4270 Zakup usług remontowych 263 800,00 28 000,00 291 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 349,00 5 000,00 131 349,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

145 000,00 -30 000,00 115 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 688 831,15 -533 550,00 17 155 281,15

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 091 240,75 -530 000,00 2 561 240,75

4300 Zakup usług pozostałych 2 761 706,23 -530 000,00 2 231 706,23

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 294 105,00 6 450,00 300 555,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 550,00 2 500,00 8 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 104,00 3 950,00 93 054,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 651,00 -1 000,00 161 651,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 800,00 1 000,00 27 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 660 208,06 -10 000,00 1 650 208,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 204,00 -10 000,00 385 204,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 250 890,00 400,00 5 251 290,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 75 510,00 -800,00 74 710,00

4220 Zakup środków żywności 48 510,00 -800,00 47 710,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 295 640,00 -1 200,00 2 294 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 219,00 -1 200,00 22 019,00

92195 Pozostała działalność 575 650,00 2 400,00 578 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 417,00 -7 553,00 37 864,00

4270 Zakup usług remontowych 74 822,00 2 900,00 77 722,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 280,00 7 053,00 132 333,00

926 Kultura fizyczna 954 842,00 450,00 955 292,00

92601 Obiekty sportowe 177 172,00 450,00 177 622,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 272,00 450,00 17 722,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: BD6B6900-6A40-42BF-98DD-9ABCE8884684. Podpisany Strona 1



Razem: 91 191 875,93 -530 000,00 90 661 875,93

BeSTia Strona 2 z 2

Id: BD6B6900-6A40-42BF-98DD-9ABCE8884684. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/157/2025 Rady Gminy Lubaczów z dnia 7 maja 2025 r.
ZADANIA INWESTYCYJNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 30 000,002 447 024,50 2 417 024,50

60016 Drogi publiczne gminne - 30 000,00 1 973 444,502 003 444,50

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

145 000,00 - 30 000,00 115 000,00

Wpłata gminy na rzecz związku powiatowo-gminnego na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi powiatowej nr 1689r Załuże – 
Moczar Duży w miejscowości Załuże km 1 + 000 – km 1 + 375”

145 000,00 - 30 000,00 115 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 9 000,0013 631 876,06 13 622 876,06

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 27 800,0026 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 800,00 1 000,00 27 800,00

Zakup traktorka - FUNDUSZ SOŁECKI BUDOMIERZ 7 000,00 1 000,00 8 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 10 000,00 1 290 261,061 300 261,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 204,00 - 10 000,00 385 204,00
Oświetlenie uliczne od p. Soronia w stronę boiska FUNDUSZ SOŁECKI 
OPAKA 10 000,00 - 10 000,00 0,00

30 251 016,56 30 212 016,56- 39 000,00Razem

Id: BD6B6900-6A40-42BF-98DD-9ABCE8884684. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/157/2025 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 7 maja 2025 r.
	ust. 1
	pauza –
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	lit. a w ust. 5

	ust. 6
	lit. a w ust. 6

	ust. 7
	ust. 8
	ust. 9
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


